2循第359号
令和2年8月5日

各市町廃棄物担当課長
　　様
 関係一部事務組合長

愛媛県県民環境部環境局
循環型社会推進課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

廃棄物の収集運搬作業における新型コロナウイルス感染症対策についての
動画の周知について

日頃から、本県の環境行政の推進について格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このことについて、環境省より、新型コロナウイルス感染症への感染を予防し、適切に廃棄物処理が継続されるよう、廃棄物の収集運搬作業における新型コロナウイルス感染症対策の留意点についての動画を作成し、YouTubeにアップロードした旨通知がありましたので、通知します。
貴市町のご担当者におかれましては、一般廃棄物収集運搬作業に従事される皆様へ周知いただきますようお願いします。

[bookmark: _GoBack]【新型コロナ対策】廃棄物の収取運搬作業時における留意点
　https://www.youtube.com/watch?v=T728nPhXmh0&feature=youtu.be

【担当】
　愛媛県県民環境部環境局
　　循環型社会推進課
　　一般廃棄物係　児玉
　　TEL:089-912-2355
    FAX:089-912-2354